丰都县市场监督管理局

关于开展2023年度丰都县知识产权资助
工作的通知
各相关单位、企业和个人：

为深入推进创新驱动发展战略，全面加强知识产权创造、保护、运用，根据《丰都县知识产权资助管理办法》（丰市监发〔2021〕55号）的规定，现将开展2023年度知识产权资助有关事项通知如下：

 一、总体要求

申请资助的知识产权项目应当符合《丰都县知识产权资助管理办法》(丰市监发〔2021〕55号)的规定，且申请人务必按本通知要求的时间、条件和程序提出申请，所提供的相关材料务必真实、准确、有效。

二、资助范围

（一）2023年获得发明专利授权、商标（含地理标志商标）成功注册的我县行政辖区内的企事业单位、机关、团体和自然人。

（二）2023年知识产权运用突出的以下四类企业：

 1、获得中国专利金、银、优秀奖或中国外观设计金、银、优秀奖的企业；

2、被评定为国家知识产权示范企业、优势企业，市级知识产权优势企业的；

3、获得《企业知识产权管理规范》国家标准贯标认证的；

4、经认定发明专利转化为标准并在本县形成产能的。
三、资助标准：
（一）成功注册的普通商标，资助300元/件。

（二）成功认定的地理标志商标，资助5万元/件。

（三）成功认定的驰名商标，资助10万元/件。

（四）获得授权的国内（含港澳台）发明专利，职务发明专利资助额度为1500元/件，同一单位每年资助不超过1.5万元，非职务发明专利资助额度为1000元/件，同一个人资助不超过1万元。获得国外发明专利授权的，资助2000元/件，每件专利只资助1个国家的授权。

（五）获得中国专利金、银、优秀奖或中国外观设计金、银、优秀奖的企业，分别一次性资助5万元、2万元、1万元。
（六）评定为国家知识产权示范企业、优势企业，市级知识产权优势企业的，分别一次性资助5万元、2万元、1万元。

（七）通过《企业知识产权管理规范》国家标准贯标认证的企业，一次性资助2万元。

（八）企业的发明专利转化为标准，并在本县形成产能，经评审认定后每家资助5万元。

四、受理时间

知识产权资助申请受理时间为2024年5月1日至2024年8月30日。该期间未提出有效资助申请的视为自动放弃资助，逾期申报将不予受理。

五、 申请知识产权资助所需材料

   （一）丰都县2023年知识产权资助申请表（附件1），申请发明专利资助还需提交丰都县2023年发明专利资助明细表（附件2）。

   （二）申请资助项目的相关证明文件或证书。

   （三）企业、单位和社会团体需提供营业执照（副本）或者机关、事业单位、社会团体法人登记证、社团登记证等有效证明复印件，盖有财务专用章的单位银行账户开户许可证复印件，个人需提供身份证，银行卡复印件并写明开户行地址。委托他人代办的，还需出具代办人身份证。

   （四）申请材料纸质件一式二份，用A4纸装订，同时将电子文档一并提交至市场监督管理局303室。

六、联系方式

联系人：廖娟

联系电话：023-70738315

联系地址：丰都县三合街道平都大道东段107 号丰都县市场监督管理局

附件：1. 丰都县2023年知识产权资助申请表
丰都县2023年发明专利资助明细表
丰都县市场监督管理局

2024年4月30日

  （此件公开发布）
附件1

     丰都县2023年知识产权资助申请表
	申请人eq \o(\s\up 7(姓名),\s\do 3(名称))

	（法人单位）统一社会信用代码
或（个人）居民身份证号码

	地址

	经办人（被委托人）

	座机/手机

	身份证号码

	电子邮箱

	开户行及账号
（法人单位需盖财务章）
	户名

	开户行

	账号

	申报项目
（□内打☑）
	□国内普通商标    □地理标志    □驰名商标

□国内（含港澳台）发明专利      □国外发明专利
□《企业知识产权管理规范》国家标准贯标认证  □中国专利奖
□国家知识产权示范/优势企业    □重庆市知识产权优势企业

	申请人承诺
	本申请人承诺:申请丰都县2023年知识产权资助，提交的所有申请材料均真实、合法、有效。我们愿意为所报材料的真实性负责，如有弄虚作假行为，愿意承担相应的法律责任。
（单位）盖章
（个人）签名
年   月   日

	申报资助金额
	项目
	数量
	金额

	国内普通商标

	地理标志

	国内（含港澳台）发明专利

	国外发明专利

	《企业知识产权管理规范》国家标准贯标认证

	驰名商标

	中国专利金奖

	中国专利银奖

	中国专利优秀奖

	中国外观设计金奖

	中国外观设计银奖

	中国外观设计优秀奖

	国家知识产权示范企业

	国家知识产权优势企业

	重庆市知识产权优势企业

	合计

注：1.本表中项目数量、资助金额应当与后附申请材料的汇总数据一致。
应准确填写单位机构代码或个人居民身份证号码，单位或个人银行账户信息（单位需加盖财务章）。
单位申请的“申请人承诺”处加盖单位公章，经办人签名。
个人申请的申请人与经办人不一致时，申请人与经办人需共同在“申请人承诺”处签名。
个人申请的银行账户的户名应与申请人一致。
附件2

丰都县2023年发明专利资助明细表
专利权人名称：                    联系人：          联系电话：
	序号
	专利名称
	专利
类别
	申请号
	受理
（授权）
公告日
	专利
国别
	职务或非职务
	资助金额(元)

	合计